
 

ZARZĄDZENIE NR 1849/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 29 lipca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 24 im. Krakowskiej 
Straży Pożarnej umów najmu części nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie 
w/w jednostki organizacyjnej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 24 im. Krakowskiej Straży 
Pożarnej umów najmu na okres 1 roku, z Firmą Auto Szkoła – „SUSKA”, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej, pomieszczeń w budynkach położonych: 

 przy ul. Aleksandry 17 (lokal o pow. 23 m2 ) - oznaczonej jako działka nr 103/18 o pow. 
1,4794 ha obr 57 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00192428/3, będącej własnością Gminy Kraków w udziale 3/10 części 
w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 24 na mocy decyzji nr 41/2000 (sygn. akt 
GS-02.72244-3-005-29/2000) Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 2000 r.; 

 przy ul. Aleksandry 19 (lokal o pow. 10 m2) – oznaczonej jako działki nr 112/9 
o pow. 0,0215 ha, nr 112/12 o pow. 0,0015 ha, nr 114/6 o pow. 0,0839 ha, nr 116/10 
o pow. 0,0656 ha, nr 115/8 o pow. 0,0736 ha, nr 117/8 o pow. 0,0647 ha, nr 241/4 
o pow. 0,0608 ha, nr 113/4 o pow. 0,0984 ha obr. 57 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą nr Kw 191496, będącej własnością Gminy Kraków w trwałym 
zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 24 na mocy Decyzji Zarządu Miasta Krakowa 
nr GM.10-72241/22/94/P z dnia 18 kwietnia 1994 r. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 24 z siedzibą w Krakowie przy ulicy 
Aleksandry 17 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego jednostki. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 



 
  


